平成２１年度第７回（第６２回）役員会議事要旨

日 時  平成２２年１月１９日（火）１５時３０分から１６時００分

場 所  KKR ホテル東京 白鳥の間

出席者  新原学長、武藤理事・副学長、高田理事・副学長、宮崎理事・事務局長、

渡邊副学長、中村副学長、斎藤副学長

陪席者    植松附属図書館長、豊口監事、丸山監事

平成 21 年度第５回及び第６回議事要旨について

 学長から平成 21 年度第５回及び第６回役員会議事要旨案について説明があり、案

のとおり承認した。

審 議

  １  第二期中期目標（原案）・中期計画案の提出等について

武藤理事・副学長から資料１に基づき、次期中期目標・中期計画案について

説明があり、審議の結果これを承認し、１月 20 日に文部科学省へ提出するこ

ととした。併せて学長から平成 21 年度第７回経営協議会（平成 22 年１月 19

日開催）で承認を受けた旨の報告があった。

 ２ 平成 22年度学内予算編成基本方針（案）について

宮崎理事・事務局長から資料２に基づき、説明があり、審議の結果これを承

認した。併せて学長から平成 21 年度第７回経営協議会（平成 22 年１月 19 日

開催）で承認を受けた旨の報告があった。

以  上